
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach 
alarmowych CRP na terenie Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 5 i 5a ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 122  z późn.zm.), art. 15 i 16, ust. 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 
antyterrorystycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 92), oraz § 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych 
i stopniach CRP (Dz. U. z 2022 r. poz. 2065) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się „Procedury realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni alarmowych stopni 
alarmowych CRP w tym moduły zadaniowe realizowane w Urzędzie Gminy w Brodnicy”, stanowiące 
(niepublikowany) załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzenie stopni alarmowych i stopni alarmowych dla zagrożeń w cyberprzestrzeni (CRP) na 
obszarze Gminy Brodnica  następuje na podstawie zarządzenia Prezesa Rady Ministrów lub ministra 
właściwego do spraw wewnętrznych. 

§ 3. Po wprowadzeniu stopnia alarmowego i stopnia alarmowego dla zagrożeń w cyberprzestrzeni CRP, 
zobowiązuje się wykonawców wymienionych w modułach do realizacji przypisanych zadań. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3277426D-5F29-4DBF-B77D-6D72F1FE41EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


